MPUNOXEHNE

K MopsfKy COCTaBNeHMs, YTBEPXK/EHNS MNnaHa (PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHO eATeNbHOCTU

YTBepxaar

MnaH PUHaAHCOBO-X03ANCTBEHHON AeATeNbHOCTM Ha 20 22 T,
n20 24 ropos

(Ha 20 22 r. v naaHoBbI nepunog 20 23

" 28 1
OpraH, 0CyLLeCTBNSOLLNIA
(DYHKUMWU 1 MOSTHOMOYMSA YUpeLnTeNs

sHBapA

20 22

r.

MYHULMNABHBIX YUPEXAEHNT,
No/BeAOMCTBEHHbIX aAMUHUCTpaLn CeBepcKoro
cenbckoro CeBepckoro paioHa

Koapl

[ara

no CsofHOMY peecTpy

AamunHucTpauns CeBepcKOro CenbCKOro nocesieHuns

rnasa no bK

no CBoHOMY peecTpy

YupexgeHue MyHuuunansHoe 60gpKeTHOe yupexaeHne "Cesepckuidi oM KynbTypbl"

EavHuua nsmepeHus: pyo.

Pasgen 1. MocTynsieHUA N BbINNaThl

HanmeHoBaHMe nokasartess

1
OcTaToK CpeACcTB Ha Hayano Tekyllero (YMHaAHCOBOro rofas

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, TeKyLlero (uHaHcoBoro rogad
Joxoabl, BCero:

B TOM 4ucne:

[0X04bl OT CO6CTBEHHOCTM, BCErO
B TOM 4uCIe:

Kog

2
0001

0002
1000

1100
1110

Kog no

CTPOKM  OHOKETHON

Knaccu-
(hmkaumm
Poccuiickoi
®epepayun 2
3
X

X

AHannTn-
YecKuit

kog"

X

Ha 2022 .
TeKyLLNiA
(PMHaH-
COBbIVA
rog
5

1961 626,24
29 454 700,00

250000,00

VHH 2348020715

KM 234801001
no OKEU 383
Cymma
Ha20 T Ha20 T. 3a npe-
nepBbIi BTOPOW Jenamu
rog rog M1aHoBOro
M1aHOBOr0  MNaHOBOro  nepuoga
nepvoga nepuoga
6 7 8



Kog, Koz no AHanntu- Cymma

CTPOKM OHOKETHON  YecKuil Ha 2022 T. Ha 20__T. Ha 20__T. 3a npe-
Knaccu- kog" TEKYLLUK nepBbIN BTOpOW Jenamu
HanmeHoBaHVe nokasarens dmKaLmm (rHaH- rog rof NNaHoBOro
Poccuiickoi COBbIVA NNaHoBOro  MNJIaHOBOro  nepuopa
®epepaunn 2 rog nepuopa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
[0XOAbl OT OKa3aHus ycnyr, paboT, KOMNeHcaumn 3arpar
yupexaeHuii, Bcero 1200 130 150000,00
[0X04bl OT WTPadoB, MEHER, UHBIX CYMM NPUHYLUTEIbHOIO
N3bATKSA, BCETrO 1210 120 100000,00
140
189
B TOM 4ucne:
cybcmammn Ha thHaHcoBoe obecrneyeHmne BbIMOHEHNS
MYHULMNaNbHOIO 3afaHuns 3a CYET CpefCcTB broakeTa
ny6/IMYHO-MPaBOBOro
06pa3oBaHus, CO34aBLUETO yUpexaeHue 1210 130 19 773 700,00
[0X0Ab! OT WTpadoB, MNeHel, NHbIX CyMM NPUHYANTENIbHOTO
N3bATUA, BCETO 1300
B TOM 4uCne:
1310 140
6e3B03Me3[Hble AeHEeXHble NOCTYM/eHNs, BCero 1400 150 9 431 000,00
B TOM 4ucne:
LieneBble cybcmanu 9 431 000,00
npoyne f0OX0o/bl, BCEro 1500 180
B TOM 4ucCne:
LieneBble cybcmanm 1510 180
cybCcuanmM Ha OCyLLECTB/IEHNE KanUTa/lbHbIX BIOXEHWI 1520 180
[0X04bl OT Onepauunii ¢ akTBaMu, BCEro 1900 440
B TOM uucrie:

coavya MeTanosioMmma



Koga Kozg no AHanuTn- Cymma

CTPOKM  OHOMKETHON  YECKMiA Ha 2022 T. Ha 20__T. Ha 20__T. 3a npe-
Knaccu- kog'" TeKyLnm nepBbIv BTOpPOW aenamu
HavmeHoBaHUWe nokasatesns (prKaLmm (hMHaH- rog, rog nnaHoBOro
Poccuiickoi COBbIi NnaHoOBOro  MMaHOBOro  Mepuoja
depepauun 2 roa nepuona nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
npo4mne NOCTYM/EHUs, BCEros 1980 X
U3 HUX:
yBe/IMYeHMe 0CTaTKOB [eHeXHbIX CPefCTB 3a CHeT Bo3Bpara
[1e6UTOpPCKOIA
3a/10/DKEHHOCTY NPOLUNbIX SIeT 1981 510 X
Pacxofabl, Bcero: 2000 X 31 416 326,24
B TOM 4ucne:
Ha BbIMNaTbl NepcoHany, BCero 2100 X 16 966 300,00 X
B TOM yuChe:
onnata Tpyaa 2110 m 13 020 952,00 X
npoyune BbiMaTbl NepcoHany, B TOM Yucne 2120 112 10 000,00 X
MHble BbINMATbI, 32 UCKNHOYEHNEM (oHAA onnathl Tpyaa
yupexaeHus,
AN BbINOMHEHWUSA OTAE/bHbIX NOSIHOMOYNIA 2130 113 X
B3HOCbI M0 0653aTe/IbHOMY COLMaNIbHOMY CTPax0BaHUIO Ha
BbINAaTLl MO onnare
TpyAa paboTHUKOB U MHbIe BbINJaTbl PaboTHUKaM 2140 119 3 935 348,00 X
B TOM uuCre:
Ha BbIN/aThl MO onarte Tpyaa 2141 119 X
Ha ViHbIe BbINIaTbl PabOTHUKAM 2142 119 X
LEHEXHOE 0BO/bCTBME BOEHHOCTYXXALLMX U COTPYAHMKOB,
NMEIOLLNX
creymanbHble 38aHNs 2150 131 X
MHble BbIMMaTbl BOEHHOCNYXXALUM U COTPYAHUKAM, UMEHOLLM
crelmanbHble 3BaHNS 2160 134 X

CTpaxoBble B3HOCbI Ha obs3aTenbHoe coumnasibHoe
CTpaxoBaHMe B 4aCTh BbIniat

nepcoHany, nognexatynx 006/10XKEHUIO CTpaxoBbIMK B3HOCaMu 2170 139 X



Koz Kog no
CTPOKM  GHOKETHOM
Knaccu-
HanmeHoBaHWe nokasatess dhrKaLmm
Poccuinckon
®epnepaunn 2
1 2 3
B TOM Yucre:
Ha onnaTy TpyfAa CTaXepos 2171 139
Ha VHble BbINaThbl FPAXAaHCKUM NMuaM (AeHexHoe
cofiep>kaHue) 2172 139
CoLManbHbIE M UHbIE BbINIaTbl HaCeNeHWO, BCEro 2200 300
B TOM 4uChe:
coumanbHble BbINAaThbl rpaXaaHam, Kpome nyoamnyHbixX
HOPMaTUBHbIX
COUMaNbHbIX BbINaaT 2210 320
U3 HUX:
nocobus, KOMMeHcauuy 1 VHble CoLnabHble BbINaThl
rpaxjaHam,
KpoMe My6/IMYHbIX HOPMATUBHbIX 0653aTeNbCTB 2211 321
BblNnara CTUNEeHANA, OCYLLECTB/EHMNE MHbIX PAaCXOLO0B Ha
couManbHy0 NOALEPXKY
obyuyaroLmxca 3a cUeT CpeAcTB CTUMEHAMANBHOrO oHaa 2220 340
Ha NpeMupoBaHue (HU3NYECKNX L, 3a OCTUXKEHUS B 061aCTK
Ky/bTypbl,

NCKyCCTBa, 06pa30BaHUsA, HayKM U TEXHWKK, a TakxKe Ha
npegocTaBneHne rpaHToB

C LeNiblo NOALEPXKN MPOEKTOB B 06/1aCTU HayKW, KYNbTypbl U
ncKyccTBa 2230 350

coymanbHoe obecneyveHune AeTen-CUpPOT M AeTein, 0CTaBLUMXCA
6e3 noneyeHus

poguTeneii 2240 360
ynaara Hasioros, C60pOB M UHbIX NAaTeXeid, BCero 2300 850
U3 HUX:

HasI0r Ha UMYLLECTBO OpraHu3aLunii 1 3eMenbHbIN Hanor 2310 851

AHanNnTn-
yeckuii
KO'qll

Ha 2022 .
TeKyLL A
(hrHaH-
COBbIA
rog

5

100 000,00

89 900,00

Cymma
Ha20_ T
nepBbIi
rog
NNaHoBOro
nepvoga
6

Ha 20 T
BTOPOIA
rog
M1aHoBOro
nepuoga
7

3a npe-
aenamu
MMaHoBOrO
neproga

8

X X

X X



HaumeHoBaHWe NoKa3aTens

1
WHble Hasory (BK/KOYaeMble B COCTaB PacxofoB) B OHOMKETHI
GHOXKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickoin depepaunn, a Takke rocyapcTBeHHas NOLINMHA
ynnata wrpapos (B TOM Yncnie afMUHUCTPATUBHbIX), NEHEN,

WHbIX nnaTexen
6e3B03Me3/Hble NepeyncneHns opraHn3aumnsM 1 ruanyecknm

nnLam, BCero
N3 HUX:

rpaHTbl, NpesocTaBnseMble APYTMM OpraHu3auusm v
(hr3NYECKNUM NnLLaM

B3HOCbl B MEX/yHapoAHble OpraHu13auum

nnaTeXxu B Lensx obecrneveHns peanvsauny cornawleHunin ¢
npaBuTeNbCTBAMMU

MHOCTPaHHbIX rocyfapcTB Y MeXAYHapOoAHbIMU

npoyve Bbinnatbl (KPOME BbIMAT Ha 3aKynKy TOBapoB, pabor,
yenyr)

ncrnonHeHne cyaebHbix akToB Poccuiickoli ®epepaummn un
MWPOBBIX COrnalleHui

Mo BO3MELLEHWNIO Bpesa, NPUYMHEHHOrO B pe3y/ibTaTe
[eATeNbHOCTU YUpeXaeHuns

pacxofbl Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycnyr, BCeroé

B TOM uuCre:

3aKyrnKy Hay4HO-UCC/efoBaTeIbCKUX U OMbITHO-
KOHCTPYKTOPCKMX paboT

3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr B cgepe MHHOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKALVOHHbIX

TeXHO0rni

3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycAyr B LensiX KanuTanbHOro pemMoHTa

Koj

Kog no

CTPOKN  GHOKETHOM

2320

2330

2400

2410
2420

2430

2500

2520
2600

2610

2620

Knaccu-
thmkaumm
Poccuiickoi
depepaunn 2

3

852

853

810
862

863

831

241

242

AHaNTU-
YecKuit

Kop

Ha 2022 T.
TeKyLMin
(p1HaH-
COBbI
rog

5

5 100,00

5000,00

14 350 026,24

Cymma
Ha 20 T
nepBbIi
rog,
M1aHOBOro
nepuoga
6

Ha20 .
BTOPOI
rog
NnnaHoBoro
nepuoaa
7

3a npe-
Aenamu
MJaHOBOrO
nepvoga

8



HanmeHoBaHMe nNokKa3aTens

1
MYHULMNANbHOTO MMYLLeCTBa
NpOouYH0 3aKymnKy TOBapoB, paboT u ycnyr

3aKyrKa 3HepreTMYecKnx pecypcos
KanuTanbHble BIOXXEHWS B 06bEKTbI MyHULMNaIbHON
COOGCTBEHHOCTW, BCErO

B TOM 4wcne:

npuobpeTeHne 06HEKTOB HEABMXXMMOIO MMYLLECTBA
MYHULMMANbHBIMUA  YUYPEXAEHUAMU

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMS) 0OBEKTOB HEABMKUMOTO
MYHULMNANbHLIMUA  YUPEXAEHUAMU

Kog
CTPOKM

2
2630

2640
2650

2650

2651

2652

Kog no
6H0KETHOA
Knaccu-
thrkaumm
Poccuiickoi
®epepayum 2
3

243
244
247

400

406

407

AHannTN-
YecKui
Kop'"

Ha 2022 r.
TeKyLuin
(PMHaH-
COBbIA
rog

5
9 431 000,00

3 686 126,24
1232 900,00

Cymwma

Ha20 T Ha20_ r. 3a npe-
nepBbIi BTOPOW fenamu
rog rog N1aHoBOro
M1aHOBOro  M1aHOBOro  nepuoja
nepuoga nepuoga
6 7 8



Kopa Kopg no AHaNNTU- Cymma

CTPOKU OGHOKETHOM  YecKuid Ha 2022 T. Ha 20__T. Ha 20__T. 3a npe-
Knaccu- kog" TeKyLLuin nepBbIN BTOpOW Jenamu
HanmeHoBaHMe nokasatens (hukaumm (hMHaH- rog rog MJ1aHOBOr 0
Poccuiickol COBbIA NNaHoOBOro  MI1aHoBOro nepuoja
depepaymm 2 rog nepuopa nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
BbinnaTbl, yMeHbLWalWKMe 4oxos, Bcero? 3000 100 X
B TOM YucCre:
Hasor Ha NPUbbIL7 300 X
Hafior Ha fo6aBneHHY0 CTOMMOCTL7 3020 X
npoymne Hanoru, ymeHbLuarowme noxoan 7’ 3030 X
NMpoyne BbINNAaTbI, BCErod 4000 X X
N3 HUX:
BO3BpaT B OHOKET CpeAcTB cybcmanm 4010 610 X

1YKasblBaeTcs fjata nognvcaHus Mnaxa, a B cyyae yTBepaeHNs MnaHa ynolHOMOYEeHHbLIM ULOM YUPEeXaeH!s — faTa yTeepxaeHus MnaHa.

2B rpade 3 oTpaxaroTcs:
no cTpokaMm 1100— 1900 — Kofbl aHAMUTUYECKOI rpynnbl NoABMAa A0X0A0B GI0MKETOB KacCUuKaLm 0X0L0B GHOAKETOB;
no cTpokam 1980— 1990 — Kofbl aHAIMTUYECKOI rpynnbl BUAa UCTOYHUKOB (IMHAHCMPOBAHUA AetULMTOB GHOMKETOB KiacCumKkaLmm NCTOYHUKOB PUHAHCUPOBaHUSA Ae(ULMTOB GHO4KETOB;

no ctpokam 2000—2652 — Kofbl BUAOB pacxoAoB GHOAKETOB KNacCUhMKaLMmn pacxofoB GHOKETOB;
no ctpokam 3000—3030 — Kofbl aHAIMTUYECKOIA FpynMbl NOABUAR [OXOL0B OHOIKETOB KNacCUimKaLmmn A0X0A0B GIOMKETOB, MO KOTOPLIM NAaHWPYeTCs yniaTa HaloroB, YMeHbLUAIOLWMX A0X04 (B TOM Yuce

Ha/Ior Ha NPWBLINL, HANOT Ha f106aBNEHHYIO CTOMMOCTb, EAUHBINA HANMOT Ha BMEHEHHbIV A0XO0 AN OTAENbHbIX BUAOB AESTENbHOCTH);
no cTpokam 4000—4040 — Kofibl aHAIMTUUECKOI TpynMbl BUAA UCTOUHUKOB (DMHAHCMPOBAHUA EULIMTOB BIOKETOB KNACCU(MKALAN UCTOUHUKOB (PUHAHCUPOBAHUS Ae(ULMTOB GHOIKETOB.

3B rpade 4 ykasblBaeTcs KoJ, KnaccuumkaLmm onepauyin cektopa rocyfapCTBEeHHOr0 Yrpas/ieHns B COOTBETCTBUM C [MOpALKOM NMPUMEHEHMS KnaccumKkaLmm onepaLunii CeKTopa rocyapCTBEHHOrO YrpaBneHus,
YTBEPXAEHHbIM NpuKazoMm MuHucTepcTBa iMHaHcoB Poccuiickoii ®egepaumm oT 29 Hosbps 2017 . Ne 209H (3apermctpupoBaH B MUHUCTePCTBe tocTULmMm Poccuiickoi depepaummn 12 despans 2018 r.,
perucTpauyoHHblii Homep 50003), 1 (1UKn) KOoabl UHBIX aHAIMTUYECKWX MOKasaTeneld, B ciyyae, ecnn MopsaKoM opraHa — yypeauTens npesycMoTpeHa yKasaHHas geTanusaums.

40Mo cTpokam 0001 v 0002 yKasblBaKOTCS NAaHUPYeMble CyMMbl OCTATKOB CPE/ICTB Ha HAuano 1 Ha KOHeL, NNaHMPyeMOoro rofia, €C/iM yKasaHHbIe NoKasaTen Mo PeLLeHiio opraHa, OCyLLECTBASIOLLErO (YHKLMA 1
MONHOMOUWS YUpeauTens, NNaHUPYHOTCS Ha aTane (hopMUPOBaHKS NPOoeKTa MNnaHa MG0 YKasbIBAtOTCS (haKTUUECKMe OCTATKU CPEACTB MpY BHECEHWUW M3MEHEHMIA B YTBEPXKAEHHbIN MnaH nocne 3asepLueHNs

3Moka3aTen NpPoYMX NOCTYMAEHWIA BKNKOYAOT B Ce6 B TOM UKC/Ee NMOKAa3aTe M YBe/MUYeHUs EHEXHbIX CPeACTB 3a CHeT BO3BpaTa AeO1TOPCKOI 3a0/MKEHHOCTI MPOLLbIX NET BKIKOYas BO3BPAT NPesoCcTaBNeHHbIX
3aiiMoB (MMKPO3aliMOB), a TakXKe 3a CHeT BO3BpaTa CPEACTB, pa3MeLLeHHbIX Ha 6aHKOBCKUX Aeno3nTax.
6 MokasaTenn BbINAAT MO pacxofaM Ha 3aKyrnKu TOBapoB, paboT, ycayr, OTpaxeHHble B CTpoke 2600 Pasgena 1 "MocTynnenusa v Bbinnatel” MnaHa, nogniexar getanunsaummn B Pasgene 2 "CsefieHns Mo BbiniaTam Ha

3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr" MnaHa.

7TMokasaTte/lb 0TpaXaeTcs CO 3HaKOM "MUHYC".
#Moka3aTenu NpPoYMX BbINAT BKIKOYAIOT B CEOA B TOM UMC/E NOKA3aTeNN YMEHbLUEHUS JEHEXHbIX CPELCTB 3a CUET BO3BpaTa CpeACcTB cyocuaunii, NpefocTaBeHHbIX 4O Hauana TeKyLLero (hMHaHCOBOro roja,

npefocTaB/eHns 3aiiMoB (MUKPO3aiiMOB), pPasMeLLLeHs aBBTOHOMHBIMM YUPEX/AEHUAM AEHEXHbIX CPEACTB Ha 6aHKOBCKMX feno3nTax.



12

13.

14.

141

14.1.1.

9
Pasgen 2. CBefieHMst Mo BbINjaTaM Ha 3aKyrnku ToBapoB, pa6oT, ycnyr

HanmeHoBaHWe NOKa3aTens

2

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycayr, BCcero

B TOM 4yucne:

Mo KOHTpakTam (forosopam), 3ak/oHeHHbIM 40 Hayasia TekyLlero (PMHaHCcoBOro
rofa 6e3 npumMmeHeHns Hopm defepanbHOro 3akoHa oT 5 anpens 2013 r. Ne 44-
®3 "O KOHTPaKTHOI cucteme B Chepe 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans

06ecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX

N MyHUUMNaNnbHbIX HYXA" (CobpaHme 3aKoHOoAaTenbCcTBa POCCUMICKOA
®epepaymm, 2013, Ne 14, ct. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (ganee —
depepanbHblli 3aKoH Ne 44-93) 1 depfepanbHOro 3akoHa ot 18 uons 2011 .

Ne 223-$3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT, yCayr OTAe/lbHbIMWU BUAaMM
topugmyeckux nuy" (CobpaHue 3akoHogaTenbCTBa Poccuiickoin deaepayun,
201 1, Ne 30, cT. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135) (nanee — deaepanbHbIii 3aKOH No

223-d3)n
Mo KOHTpakTam (foroBopam), MiaHWpPyeMbIM K 3aK/OUYEHMIO B
COOTBETCTBYHLLEM (PUHAHCOBOM roay 6e3 NPUMEHEHUs1 HopM

®epnepansHoro 3akoHa Ne 44-d3 n defepanbHOro 3akoHa Ne 223-9 311
Mo KOHTPaKTaM (J0orosopam), 3aK/It0YEHHbIM 10 Hayasia TEKYLLEro (OMHaHCOBOrO

roga c yyetom TpeboBaHuii ®efepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3

n degepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3 ~
Mo KOHTpakKTam (Zorosopam), NniaHUpPyembIM K 3aK/TOUYEHUIO B

COOTBETCTBYHOLLEM (hIHAHCOBOM rofy C y4eTOM Tpe6oBaHWii defepanbHOro

3aKkoHa Ne 44-®3 n PegepansHOro 3akoHa Ne 223-d3 12
B TOM YWCne:
3a cyeT cybcuania, npefocTaBnseMblX Ha (JMHaAHCOBOe obecreyeHme

BbIMO/IHEHNA MYHUUMNANbHOIO 3agaHuA
B TOM 4uUcne:

Kogpl
CTPOK

3
26000

26100

26200

26300

26400

26410

4
X 14350 026,24 4900 000,00 5000 000,00

loa Cymma
Hauana Ha 2022 r.

3aKyNKT  (TEeKyLmiA

Ha 2023 T. Ha 2024 .

(hMHaHCOBbIA  N/1aHOBOr0

rog) neprosa) nepvosa)
5 6 7

X 14350 026,24 4900 000,00 5000 000,00

X 4919 026,24 4900 000,00 5000 000,00

(nepBbild rog  (BTOpOVA rog,  Aenamu
MMaHoBOr0  3/1aHOBOIC



No
n/n
HanmMeHoBaHMe nokasarens
1 2
B COOTBeTCTBUN C defepasbHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3
1.4.2. 3a cyeT cybcuamnia, npefocTaBnisiemMblX B COOTBETCTBMM C ab3aLeM BTOPbLIM
nyHkTa lctatby 78.1 BrogpkeTHOro Kogekca Poccuiickoii ®efepaymm
14.2.1. BTOM yucne:
B COOTBETCTBUMU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-@3
3a cyeT cyobcuamnin, NpeaocTaBiseMbIX Ha OCYLLECTBIEHUE KanMUTabHbIX
14.3.  BNOXEHUN'
1.4.4. 3 CYET MpOYMX MCTOUHMKOB (IMHAHCOBOrO obecreveHus
B TOM 4uC/Ee:
1.4.4.1. BCOOTBeTCTBUU C DPefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3
2. MTOro no KoHTpakTam, njaHMpyembiM K 3aK/NHOUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM rofgy B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3aKOHOM No 44-33,
Mo COOTBETCTBYIOLLEMY oAy 3aKynkuy
B TOM 4mc/ie Mo rogy Hayana 3akyrnku:
MBY "Cesepckuii [Jom KynbTypbl" /
,UJ.FEKT°\[/Z)V— J » *

(BONMKHATD) 4 (n iff (MOAMWUCH)

PyKoBOAMTE b LEHTPa/IM30BaHHON Byxrantepum

X\0b >
3aMecTuTeNb AvpepekTopa no AXY
COIMACOBAHO
/ HauasibH1K (hMHAHCOBOr0 OTAeNa agMUHUCTPALUN

He6ornHa N.T".
(pacwmncgpoBKa noanmcm)
20 r.

Kogp!
CTPOK

26411

26420

26421

26430
26440

26441

26500
26510

log Cymma

Havasia Ha 2022 . Ha 2023_T. Ha 2024 r.  3anpe-
3akyrki  (Tekywmin  (nepsblii rog  (BTOPOVA rog  Aenamu
(DMHAHCOBbLI  M/1aHOBOIO MMaHoBOro  TraHoBOIC
rog) rnepvosa) nepvoga)  nepuoga
4 5 6 7 8

X 4919026,24 4900 000,00 5000 000,00

X 9431 000,00
X 9431 000,00
X
X
X

X 14350 026,24 4900 000,00 5 000 000,00
14 350 026,24 4 900 000,00 5000 000,00

Xapnamosa HA.
(pacLumdgpoBKa MoanmcK)

Anekceesa O.B.

Monmangonyno H.HO.



